
6juü¿düd/A,.iov„1,1„adM
FACULTAD DE CIENCIAS EXACFAS

Av. Bolivia 5150 - 44(X) . Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fm (0387)425-5449
Republica Argentina

SALTA, 12 de marzo de 2018

EXP-EXA: 8576/2008 – Cuerpo V

RESD-EXA: 061/2018

VISTO y CONSIDERANDO que por RESCD-EXA N'’ 654/ 17 se designó el Jurado que
entenderá en la evaluación de defensa de tesis del trabajo de Doctorado en Ciencias – Área
Energías Renovables de la Arq. María Laura Boutet, y

Que los miembros titulares del Jurado emitieron informes favorables del Trabajo de
Tesis de la doctorando y la Comisión de Doctorado en Ciencias aconseja que se proceda a la
instancia de defensa de tesis.

Que se acordó con los integrantes del Jurado el día 20/03/18 para el desarrollo de la
exposición oral y pública del trabajo de la Arq. María Laura Boutet.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO I'.- Fijar fecha y hora para la constitución del Jurado designado por RESCD-EXA
N') 654/17, para evaluar la defensa de Tesis de Doctorado en Ciencias – Área Energías
Renovables de la Arq. María Laura Boutet, sobre el tema “ Acondicionamiento Higrotérmico –
Lumínico de edt$cios escolares en zonas urbanas de la región NEA. Auditorías energéticas y
propuestas de mejoras mediante Diseño Solar Pasivo”, para el día:

Martes 20 de marzo de 2018 a Hs. 09:00

ARTICULO 2'.- Hágase saber a la Arq. María Laura Boutet, a los integrantes titulares del
Tribunal designado por RESCD-EXA N'’ 654/17, al Director de Tesis (Dr. Alejandro Luis
Hernández), al Codirector de Tesis (MSc. Guillermo J. Jacobo), a la Comisión de Doctorado en

Ciencias, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Dirección General
Administrativa Económica y al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido,
resérvese.


